
II. YARIYIL

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

ATA0102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi-II 10:00-12:00 Öğr. Gör. Oktay Çanaklı 10.06.2019 A9

FEN0102 Scientific English-II 10:00-12:00 Doç. Dr. S. Gülcemal 19.06.2019 A9

TUR0102 Türk Dili-II 10:00-12:00 Öğr. Gör. Erdinç Şengel 12.06.2019 A9

407001122006 Genel Kimya-II 10:00-12:00 Prof.Dr. M. Arda 13.06.2019 A9

407001112012 Physics II 10:00-12:00 Dr. Öğr. Üyesi H. Şirin 20.06.2019 A1

407001082006 Matematik-II 10:00-12:00 Doç. Dr. F. S. Topal 17.06.2019 A8,A9

407001101997 Hücre Biyolojisi 10:00-12:00 Doç. Dr. S. İzzetoğlu 18.06.2019 A1

T.C.
E. Ü. FEN FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ (II.Y.Y) FİNAL SINAV PROGRAMLARI



II.YARIYIL

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

ATA0102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi-II 10:00-12:00 Öğr. Gör. Oktay Çanaklı 10.06.2019 A9

FEN0102 Scientific English-II 10:00-12:00 Doç.Dr. S. Gülcemal 19.06.2019 A9

İST0154 Basic Statistics 10:00-12:00 Dr. Öğr. Üyesi B. Aytaçoğlu 20.06.2019 A8,A9

TUR0102 Türk Dili-II 10:00-12:00 Öğr. Gör. E. Şengel 12.06.2019 A9

KİM0184 Genel Kimya-II (1. grup) 10:00-12:00 Prof.Dr. İ. Gökçel 13.06.2019 A9

KİM0184 Genel Kimya-II (2. grup) 10:00-12:00 Prof.Dr. M. Arda 13.06.2019 A8

UYG0102 Üniversite Yaşamına Geçiş 10:00-12:00 Öğr.Gör. Dr. E. Erden 18.06.2019 A9

MAT0154 Matematik-II 10:00-12:00 Doç. Dr. F. S. Topal 17.06.2019 A8,A9

BİY0194 General Biology 10:00-12:00 Dr. Öğr. Üyesi R.Ö.Uzilday 14.06.2019 A9

T.C.
E. Ü. FEN FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ (II.Y.Y) FİNAL SINAV PROGRAMLARI



IV.YARIYIL
Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

BKM 0208 Biyofizikokimya 13:00-15:00 Prof. Dr. E. Akyılmaz 10.06.2019 A3

BKM 0202 Biyokimya-I 13:00-15:00 Prof. Dr. F. Zihnioğlu 17.06.2019 A3

BKM 0206 Biyoanorganik Kimya 13:00-15:00 Prof. Dr. E. Dinçkaya 11.06.2019 A3

BKM 0204 Basic Techniques in Biochemistry 13:00-15:00 Prof. Dr. F. Zihnioğlu 12.06.2019 A3, A2

FEN 062 Modern Türk Edebiyatında Roman ve Hikaye 10:00-12:00 Dr. Öğr. Üyesi M. Bağcı 21.06.2019 A3,A8,A9

BKM 0210 Biyokimya Laboratuarı (1. Grup) 13:00-15:00 Prof. Dr. F. Zihnioğlu 14.06.2019 A1

BKM 0210 Biyokimya Laboratuarı (2. Grup) 13:00-15:00 Prof. Dr. S. Önal 14.06.2019 A2

T.C.
E. Ü. FEN FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ (II.Y.Y) FİNAL SINAV PROGRAMLARI



BİYOKİMYAGERLİK OPSİYONU

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğr. Grubu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri
BKM 1304 Biotechnology 15:00-17:00 Öğr. Gör. Dr. E.Erden 12.06.2019 A3
BKM 1314 Biyolojik Membranlar ve Fonksiyonları 15:00-17:00 Prof. Dr. S. Önal 18.06.2019 A2
BKM 1302 Biyokimya-III 15:00-17:00 Doç. Dr. S. Evran 19.06.2019 A1
BKM 1306 İmmunoloji 13:00-15:00 Doç. Dr. B. Okutucu 14.06.2019 A6
KİM 0002 Laboratuvar Güvenliği ve Atık Yönetimi 15:00-17:00 Doç. Dr. E. M. Ayan 10.06.2019 A3
BKM 0304 Biyosensörlere Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. E. Akyılmaz 20.06.2019 A3
BKM 0302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. S. Akgöl 13.06.2019 A3
BKM 1312 Gıda Hijyeni 15:00-17:00 Doç. Dr. Ö. Abacı Günyar 17.06.2019 A1

BİYOTEKNOLOJİ OPSİYONU

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğr. Grubu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri
BKM 2306 Bioreactors 15:00-17:00 Öğr. Gör. Dr. E. Erden 11.06.2019 A3

BKM 2314 İmmünolojik Biyoteknoloji 15:00-17:00 Doç Dr. B. Okutucu 14.06.2019 A2

BKM 2302 Biyokimya-III 15:00-17:00 Prof.Dr.D. Demirkol 19.06.2019 A2

BKM 2312 Mikrobiyal Metabolizma 15:00-17:00 Prof. Dr. Suna Timur 18.06.2019 A1

BKM 2304 Fermentasyon Teknolojisi 15:00-17:00 Doç. Dr A. Akkaya 12.06.2019 A2

KİM 0002 Laboratuvar Güvenliği ve Atık Yönetimi 15:00-17:00 Doç. Dr. E.M. Ayan 10.06.2019 A3

BKM 0304 Biyosensörlere Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. E. Akyılmaz 20.06.2019 A3

BKM 0302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. S. Akgöl 13.06.2019 A3

FEDEK 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI (VI.Y.Y) FİNAL SINAV PROGRAMLARI

E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ



BİYOKİMYAGERLİK OPSİYONU

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri
BKM 0412 Biomaterials 10:00-12:00 Prof. Dr. C. Selçuki 20.06.2019 A3
BKM 1412 Nutrional Biochemistry 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 19.06.2019 A1
BKM 1404 Klinik Biyokimya 10:00-12:00 Prof. Dr. Ş. Şanlıer 18.06.2019 A3
BKM 1408 Biyoetik 10:00-12:00 Doç. Dr. B. Okutucu 11.06.2019 A3
BKM 1426 Biyokimyasal Diyagnostikler 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Timur 21.06.2019 A1
BKM 1402 Industrial Biochemistry 10:00-12:00 Doç. Dr. F. Kartal 14.06.2019 A5
BKM 0410 Atık Değerlendirmesi ve Arıtım Yöntemleri 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 12.06.2019 A2
BKM 0406 Biochemical Imaging Techniques 10:00-12:00 Prof. Dr. F. Zihnioğlu 10.06.2019 A2

BİYOTEKNOLOJİ OPSİYONU

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri
BKM 0412 Biomaterials 10:00-12:00 Prof. Dr. C. Selçuki 20.06.2019 A3

BKM 2404 Bioprocess Laboratory 10:00-12:00 Öğr. Gör. Dr. E. Erden 10.06.2019 A1

BKM 2408 Biyoetik 10:00-12:00 Doç. Dr. B. Okutucu 11.06.2019 A3

BKM 2430 Yapay Organlar 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 13.06.2019 A1

BKM 2402 Biyoproseslerde Ayırma ve Saflaştırma Yöntem10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 18.06.2019 A2

BKM 0410 Atık Değerlendirmesi ve Arıtım Yöntemleri 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 12.06.2019 A2

BKM 2428 Doku Mühendisliğinde Temel Prensipler 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 21.06.2019 A2

BKM 2426 Medikal Biyoteknoloji 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 19.06.2019 A2

E.Ü. FEN FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

FEDEK 2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI (VIII.Y.Y) FİNAL SINAV PROGRAMLARI



IV. YARIYIL

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri
PAZARTESİ

10420701E11230 Chemometry 13:00-15:00 Doç.Dr. H. Ertaş 10.06.2019 A5

407002082012 Organic Chemistry II 13:00-15:00 Prof. Dr. S. Astley 14.06.2019 A5

407002242006 Biyoorganik Kimya 13:00-15:00 Prof. Dr. S. Önal 17.06.2019 A2

407002092006 Analitik Kimya-II 10:00-12:00 Prof.Dr. İ. Gökçel 13.06.2019 A2

10420701T11232 Topluma Hizmet Uygulamaları 13:00-15:00 Prof. Dr. S. Önal 11.06.2019 Lab4

407002222006 Yaşam Bilimlerine Giriş 13:00-15:00 Prof. Dr. E. Dinçkaya 20.06.2019 A1

407002122006 Histoloji 13:00-15:00 Dr. Öğr. Üyesi G. İzzetoğlu 19.06.2019 A5

407002202005 Temel Biyofizikokimya 13:00-15:00 Prof. Dr. C. Selçuki 21.06.2019 A5



VI. YARIYIL Biyokimya Opsiyonu

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

10420721E11368 Structure Determination of Biomolecules 15:00-17:00 Prof. Dr. F. Zihnioğlu 21.06.2019 A1
BKM 1412 Nutritional Biochemistry 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 19.06.2019 A1
407023082000 Biyokimya-II 15:00-17:00 Doç. Dr. F. Kartal 10.06.2019 A5
407023642006 Enstrümental Analiz 15:00-17:00 Doç. Dr. F. Pelit 20.06.2019 A2
407023572006 Enzimoloji 15:00-17:00 Prof. Dr. E. Akyılmaz 17.06.2019 A5

VI. YARIYIL Biyoteknoloji

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

BKM 2306 Bioreactors 15:00-17:00 Öğr. Gör. Dr. E. Erden 11.06.2019 A3
407013091997 Biyokimya-II 15:00-17:00 Doç. Dr. F. Kartal 10.06.2019 A5

BKM 2312 Mikrobiyal Metobolizma 15:00-17:00 Prof. Dr.  S. Timur 18.06.2019 A1
407023642006 Enstrümental Analiz 15:00-17:00 Doç. Dr. F. Pelit 20.06.2019 A2
407013572006 Enzimoloji 15:00-17:00 Prof. Dr. E. Akyılmaz 17.06.2019 A5



VIII. YARIYIL Biyoteknoloji

Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

BKM 0412 Biomaterials 10:00-12:00 Prof. Dr. C. Selçuki 20.06.2019 A3

407014882012 Separation and Purification Methods in Bioprocesses 10:00-12:00 Prof. Dr. S. Akgöl 18.06.2019 A5
10420712E11809 Food Chemistry and Technology 10:00-12:00 Doç .Dr. F. Kartal 21.06.2019 A5
BKM 2434 Biyoetik 10:00-12:00 Doç. Dr. B. Okutucu 11.06.2019 A3
BKM 0302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. S. Akgöl 13.06.2019 A3
BKM 0410 Atık Değerlendirme ve Arıtma Yöntemleri 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 12.06.2019 A2
BKM 1312 Gıda Hijyeni 15:00-17:00 Doç. Dr. Ö. Abacı 17.06.2019 A1
BKM 2426 Medikal Biyoteknoloji 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 19.06.2019 A2

VIII. YARIYIL Biyokimya
Dersin Kodu Dersin Adı Saat Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

BKM 0412 Biomaterials 10:00-12:00 Prof. Dr. C. Selçuki 20.06.2019 A3
BKM 1404 Klinik Biyokimya 10:00-12:00 Prof. Dr. Ş. Şanlıer 18.06.2019 A3
10420721E11809 Food Chemistry and Technology 10:00-12:00 Doç. Dr. F. Kartal 21.06.2019 A5
BKM 1408 Biyoetik 10:00-12:00 Doç. Dr. B. Okutucu 11.06.2019 A3
10420722E11800 Tissue Biochemistry 10:00-12:00 Doç. Dr. S. Evran 10.06.2019 A5
BKM 0302 Nanobiyoteknolojiye Giriş 15:00-17:00 Prof. Dr. S. Akgöl 13.06.2019 A3
BKM 0410 Atık Değerlendirme ve Arıtma Yöntemleri 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 12.06.2019 A2
BKM 1312 Gıda Hijyeni 15:00-17:00 Doç. Dr. Ö. Abacı 17.06.2019 A1
BKM 2426 Medikal Biyoteknoloji 10:00-12:00 Doç. Dr. A. Akkaya 19.06.2019 A2



Dersi Alan Dersi Veren
Dersin Kodu ve Adı Saat Öğr. Grubu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

Cuma
Biochemistry II Biyoloji Böl.

14.30-16:00 Botanik Prof. Dr. S. Akgöl  17.06.2019 E228
14.30-16:00 Zooloji Öğr. Gör. Dr. E. Erden 17.06.2019 E128
14.30-16:00 Çevre Biyolojisi Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E228
14.30-16:00 Mikrobiyoloji Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E228
14.30-16:00 Moleküler Biyoloji Öğr. Gör. Dr. E. Erden  17.06.2019 E128

Kimya Bölümü
Introduction to Medicinal Chemistry 13:00-15:00 Kimya Öğr. Gör. Dr. E. Erden 10.06.2019 D020

B. Fakülte İçinde "FAKÜLTEMİZ" Öğrencilerine Verdiğimiz Dersler 

T. C.
E. Ü. FEN  FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018 - 2019 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Final Sınav Programı



Dersi Alan
Dersin Kodu ve Adı Saat Öğr. Grubu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

Biochemistry II Biyoloji Böl.
19:00-20:30 Botanik Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E151
19:00-20:30 Zooloji Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E151
19:00-20:30 Çevre Biyolojisi Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E151

19:00-20:30 Mikrobiyoloji Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E151
19:00-20:30 Moleküler Biyoloji Prof. Dr. S. Akgöl 17.06.2019 E151

E. Ü. FEN  FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018 - 2019 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Final Sınav Programı
B. Fakülte İçinde "FAKÜLTEMİZ" Öğrencilerine Verdiğimiz Dersler (II.ÖĞRETİM)



Dersi Alan Dersi Veren
Dersin Kodu ve Adı Saat Öğr. Grubu Öğretim Üyesi Sınav Tarihi Yeri

Ziraat Fak.

BKM 180 Biyokimya 10:30-12:00 Bahçe Bitkileri Araş. Gör. Dr. G. Ak 18.06.2019 D4

BKM 180 Biyokimya 10:30-12:00 Bitki Koruma Araş. Gör. Dr. U. Mengüllüoğlu 18.06.2019 D3

BKM 180 Biyokimya 10:30-12:00 Süt Teknolojisi Araş. Gör. Dr. E. Kocadağ Kocazorbaz 18.06.2019 C3

B. FAKÜLTEMİZ Dışındaki  Öğrencilere Verdiğimiz Dersler 

T. C.
E. Ü. FEN  FAKÜLTESİ
BİYOKİMYA BÖLÜMÜ

2018-2019 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Final Sınav Programı



Fakülte Yönetim Kurulu'nun 06/03/2019 tarih ve 07/4 sayılı Kararı gereğince;

Dersin Kodu Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Saat Sınav Tarihi Yer

Bioprocess Kinetics Emre Erden 10.00-12.00 11.06.2019 EK 1
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